
Veikla: Refleksija ir pasikeitimas

Paprašykite studentų sugalvoti ir užrašyti vieną idėją paprastai muzikinei
intervencijai. Tai gali apimti paprastas veiklas, tokias kaip dainos dainavimas, tam
tikrų muzikos žanrų grojimas per radiją ar bet kuri kita kūrybiška ir paprasta
muzikinė intervencija, kurią jie gali sugalvoti. 

Paskirkite studentus į poras ir liepkite jiems apsikeisti savo užrašytomis idėjomis su
partneriu. Kiekvienas studentas peržiūri savo partnerio idėją ir pateikia
neatidėliotiną grįžtamąjį ryšį.

5 pamoka - Patarimai ir veiklos
DaDOM nuotoliniai profesijos mokytojų mokymai

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik
autoriaus (-ių) ir nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios
įstaigos (EACEA) požiūrį ar nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos
atsakinga.


